2022年９月 30日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 有 馬 資 明
(コード番号 ６９８６ 東証プライム)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 10月１日付で下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

エレクトロニックコンポーネンツ事業センターは、生産管理部を新設するとともにディスプレイ技術部、

品質保証部を廃止する。また、応用企画部を応用技術部に改称する。

２．部長相当職以上の異動

氏 名 新 職 旧 職

平 賀  勝 弥
エレクトロニックコンポーネンツ事業センター

応用技術部長

エレクトロニックコンポーネンツ事業センター

応用企画部長

河 野  尚 樹
双葉モバイルディスプレイ株式会社 出向

兼 エレクトロニックコンポーネンツ事業センター

生産管理部長

双葉モバイルディスプレイ株式会社 出向

＜本件に関するお問合せ先＞

千葉県茂原市大芝 629

双葉電子工業株式会社

業務管理本部

総務法務部長 徳元 秀行

TEL 0475-26-0106 FAX 0475-23-1346

以上